c dc RS 200.000,00 (duzentos rml reais)
dividido em 200.000 (duzentas mü) quotas dc vaior nominal de Rf 1,00 (uni teaí) cada uma, ja
totalmente subscnio e integralizado, estando assírn ciiSidouÍGo:

A sócia MAR.ÍABOS SANTOS RODRIGUES COELX-IO SILV A é detentora de 170.000 (cento e

setenta mil) qnotaa, no valot de R| 1,00 (um ceai) cada uma. totalizando RS 170.000,00 (cento c
setenta inü reais), que c-aurcspoculc à pariicipaçao dc- capíira :-.oc;al.

O sócio KEEITON SLl.YA DOS SANTOS é dcsenun- de 30 000 (trinta niii; quotas, no valor de RS